22/10/2021 10:38 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=773971

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=773971 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 352 / 2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Camboriú-SC, 21 de outubro de 2021.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIÚ,
no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria 103, de 28/01/2020, publicada
no Diário Oficial da União em 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para, sob a presidência da
primeira, comporem a Comissão de Aplicação dos Testes de Nivelamento em Língua Inglesa
e Língua Espanhola do IFC ? Campus Camboriú para o ano letivo de 2022.

I - Servidora ANDRÉA CRISTINA GOMES MONTEIRO, ocupante do cargo de professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº1818946, com dedicação de 04
horas semanais;

II - Servidora AMANDA MARIA DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº3235757, com dedicação de 04 horas
semanais;

III - Servidora CARLA MACHADO DE SÁ STEIN, ocupante do cargo de professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº1843353, com dedicação de 04 horas
semanais;

IV - Servidora FLÁVIA WALTER, ocupante do cargo de professor do Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico, matrícula SIAPE nº1737475, com dedicação de 04 horas semanais;

V - Servidora LUCIANA COLUSSI, ocupante do cargo de professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº1347559, com dedicação de 04 horas semanais;

VI - Servidora MARIA AMÉLIA PELLIZZETTI, ocupante do cargo de professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº2613364, com dedicação de 02 horas
semanais;

VII - Servidora ISADORA BALSINI LUCIO, ocupante do cargo de professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº01554262, com dedicação de 02 horas
semanais;

VIII - Servidor ROSSANO LINASSI, ocupante do cargo de professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº1812919, com dedicação de 02 horas semanais;

IX - Servidora RENATA REGINA TEIXEIRA, ocupante do cargo de professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº3200209, com dedicação de 02 horas
semanais;

IX - Servidora CARINE CALIXTO AGUENA, ocupante do cargo de Analista de Tecnologia da
Informação, matrícula SIAPE nº1828484, com dedicação de 02 horas semanais.

Art. 2º - A Comissão se responsabilizará pelo planejamento, organização, condução e
fechamento do processo de Nivelamento 2022, com o apoio da Direção de Ensino, Pesquisa
e Extensão, realizando as atividades previstas no prazo vigente desta Portaria, o qual findará
em 30/11/2022.

Art. 3º - Revoga-se a Portaria n°332, de 18 de agosto de 2020.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

22/10/2021 10:38 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=773971

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=773971 2/2

(Assinado digitalmente em 22/10/2021 10:09 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000001/2021-12

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 352, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 21/10/2021 e o código de verificação: 1fa0d5590c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf